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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2025 – EDITAL 004/2025 
 

 
DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR 

DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS NO 

PROCESSO SELETIVO Nº 17/2025 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 
GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO, Prefeito Municipal de Espumoso- 

RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO 

PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS no PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 17/2025. 

I – O Resultado Preliminar de Pontuação dos Inscritos no Processo Seletivo 

17/2025 encontra-se no Anexo 1 deste Edital. 

II – A classificação preliminar dos Inscritos no Processo Seletivo 17/2025 

encontra-se no Anexo 2 deste Edital. 

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da 

Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros 

s/n, Espumoso-RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente 

informativo. 

IV -A data de sorteio em ato público dos inscritos com notas empatadas acontecerá no 

dia 16 de julho de 2025, às 8h30min, na Secretaria da Fazenda Pública, 1° andar. Os 

candidatos com pontuação empatada encontram-se no Anexo 1 deste Edital. 

Espumoso, 14 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO 

Prefeito Municipal 
 
 
 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  

http://www.espumoso.rs.gov.br/


 

ANEXO 1 

RESULTADO PRELIMINAR DE PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O CARGO DE CADASTRO RESERVA DE 

TESOUREIRO: 

 

CADASTRO RESERVA DE TESOUREIRO  

 PONTUAÇÃO  

Número 

da 

Inscrição 

Nome do 

Candidato 

 

Curso técnico 
contábil ou em 
administração 

(10) 

 

 

Graduação 

(10) 

 

 

Especialização 

(05-10) 

 

Cursos 

(05-30) 

 

Experiência 

(05-40) 

 

 

Total 
(0-100) 

 
 

01 

 

Paula Adriana 
Gheno 

 
 

10 

 

00 

 
 

00 

 

 05 

 

00 

 

15 

 

 
02 

Helen Rauane 
de Oliveira 

Senhor 

 

 
00 

 
 

00 

 
 

00 

 
 

05 

 

00 

 
 

05 

 
 

03 

Ozéias Ritz 
Pereira 

 

 
  00 

 

10 

 
 

00 

 

00 

 

00 

 

10 

 
 

04 

Eduardo 
Tatsch 

 
 

00 

 

10 

 
 

00 

 

00 

 

40 

 

50 

 
05 

Eduarda 
Hunhoff 
Severo 

 
 

00 

 

00 

 
 

00 

 

00 

 

00 

 

00 



 

 
06 

Ana Paula de 
Camargo 

 
10 

 
00 

 
00 

 
00 

 

00 

 
10 

 
07 

Bruno Roberto 
Drunn 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 

00 

 
00 

 
08 

João Vitor 
Pinheiro da 

Silva 

 
10 

 
00 

 
00 

 
00 

 

00 

 
10 

09 
Fâmela 

Jucemara 
Soares 

 
00 

 
10 

 
00 

 
00 

 
00 

 
10 

 
10 

Charlene 
Hartmann 

 
10 

 
10 

 
00 

 
00 

 
00 

 
20 

 
11 

Andréia 
Guarda 

 
00 

 
10 

 
00 

 
00 

 
00 

 
10 

12 
Ana Paula de 

Oliveira Corrêa 00 
 

10 00 00 00 
 

10 

13 
Marciela Vieira 

Linne 
 

10 
 

10 
 

10 
 

00 
 

00 

 
30 

 
14 

Luís Fernando 
dos Santos 

Ávila 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

15 
Lidiana 

Knudsen 
 

10 
 

10 
 

00 
 

20 
 

40 

 
 

80 



 

16 
Talia da Silva 

de Moura 

 
00 

 

 
10 

 

 
00 

 

 
00 

 

 
00 

 

 
10 

 
17 

Emanuel Knopf 
dos Santos 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
18 

Diomar Tatsch 
Toledo 

 
00 

 
10 

 
00 

 
00 

 
00 

 
10 

19 
Danielli Vogt 

Prates 
00 00 00 05 00 

 
05 



 

ANEXO 2 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS PARA O CARGO  CADASTRO 

RESERVA DE TESOUREIRO: 

 

NOME - PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

 Lidiana Knudsen – 80 pontos 1º 

 Eduardo Tatsch – 50 pontos 2º 

 Marciela Vieira Linne – 30 pontos 3º 

 Charlene Hartmann – 20 pontos 4º 

 Paula Adriana Gheno – 15 pontos 5º 

Ozéias Ritz Pereira – 10 pontos 6º SORTEIO 

Diomar Tatsch Toledo – 10 pontos 7º SORTEIO 

Talia da Silva de Moura – 10 pontos 8º SORTEIO 

Ana Paula de Oliveira Corrêa – 10 pontos 9º SORTEIO 

João Vitor Pinheiro da Silva – 10 pontos 10º SORTEIO 

Ana Paula de Camargo – 10 pontos 11º SORTEIO 

Andréia Guarda – 10 pontos 12º SORTEIO 

Fâmela Jucemara Soares – 10 pontos 13º SORTEIO 

Danielli Vogt Prates – 05 pontos DESCLASSIFICADO CONFORME 
ITEM 6.5 DO EDITAL 

Helen Rauane de Oliveira Senhor – 05 pontos DESCLASSIFICADO CONFORME 
ITEM 6.5 DO EDITAL 

Eduarda Hunhoff Severo – 0 pontos DESCLASSIFICADO CONFORME 
ITEM 6.5 DO EDITAL 

Bruno Roberto Drunn – 0 pontos DESCLASSIFICADO CONFORME 
ITEM 6.5 DO EDITAL 

Luís Fernando dos Santos Ávila – 0 pontos DESCLASSIFICADO CONFORME 
ITEM 6.5 DO EDITAL 

Emanuel Knopf dos Santos – 0 pontos DESCLASSIFICADO CONFORME 
ITEM 6.5 DO EDITAL 
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